REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. i/i g[ prot. Tirané, mé 4 02 2021
/

VENDIM

Nr. /{ date /f-03 2021

“PER
SHTESA DHE NDRYSHIME DHE SHTESA Nii VENDIMIN NR. 10 DATE
28.01.2021 “MBI MIRATIMIN STRUKTURES ORGANIZATIVE DHE
ANALITIKE TE UNIVERSITETIT TE SPORTEVE TK TIRANES

DHE KLASIFIKIMIN E PAGES,
PER VITIN 2021”

Né mbéshtetje t& Ligjin nr. 80/2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
IAL né Republikén e Shqipéris€”, neni 49, Statuti i UST, neni 43, VKM nr. 268, daté
29.03.2017 “Pér disa ndryshime né VKM nr. 748, daté 11.06.2009 “Pér trajtimin me
pagé dhe shtesa mbi pagé t& personelit akademik t€ institucioneve publike t& Arsimit
t¢ Lart€” i ndryshuar, VKM nr.329 daté¢ 12.04.2017 “Pér statusin dhe trajtimin e
vecanté té€ personelit akademik”, né Vendimin e Bordit t& Administrimit nr.10,
dt.28.01.2021 “Mbi miratimin e strukturés organizative dhe analitike, dhe klasifikimit
té pagés pér vitin 2021”7, Vendimin e Komisionit t&€ promovimit t& personelit akademik
nr. 4 daté 08.01.2021 ”Pér dhénien e titullit akademik Profesor i Asociuar”, né
shkresén e MASR me Nr. 95/1, daté 08.02.2021“Njoftim pér regjistrimin dhe numrin
e regjistrit pér titullin akademik “Profesor i Asociuar”, Vendimin e Senatit nr. 20 daté
10.02.2021, Vendimin e Senatit nr. 27 dat€ 12.03.2021 ”Mbi miratimin e propozimit
pér ndryshime né strukturén organizative dhe analitike t€ UST dhe klasifikimin e
pagés, pér vitin 20217, Bordi i Administrimit né€ mbledhjen e tij t& datés 18.03.2021,

VENDOSI:

1. Miratimin e ndryshime dhe shtesave né strukturén organizative, analitike dhe
klasifikimin e pagés , né Universitetin e Sporteve t& Tiranés, pér vitin 2021,
sipas tabelave bashkéngjitur.

2. Pér stafin akademik qé i ndryshon paga efektet financiare fillojné q&€ nga
momenti i miratimit té titullit 08.01.2021.

(V%)

. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Administratori, Drejtoria e Financés
dhe Buxhetit , Drejtoria ¢ Burimeve Njerezore dhe Arkivés, né Universitetin e
Sporteve té Tiranés.
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4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen www.ust.edu.al dhe
tek trasparenca universitare.

KRYETARI I BORDIT TE ADMINISTRIMIT

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirang, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al



Tabela.

Njésia | Kategoria

Sipas strukturés ishte

Behet

INSTITUTI I KERKIMIT SHKENCOR TE SPORTIT

1 Zv//Drejtor

Turiz.)

1.1 Personel akademik 0  Zv/Drejtor Kategoria Doktor ose
Master shkencor
2 | FAKULTETI I VEPRIMTARISE FIZIKE REKREACIONIT
. Dgicfor . Profesor i Asociuar
2.1 Personel akademik (Dep. Vep.Fiz.Rek.

(Dep. Vep.Fiz.Rek. Turiz.)
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